ЛЕБЯЖСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА                               проект
РЕШЕНИЕ
пгт Лебяжье
08.09.2021                                                                                                         №
О применении меры  ответственности              в в виде предупреждения к депутату Лебяжской поселковой Думы 4 созыва
В соответствии с частью 7.1 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со    статьёй 8 Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», на основании объяснительной депутата Чиликовой А.А., Лебяжская поселковая Дума решила:
       1. Применить к депутату  Лебяжской поселковой Думы 4 созыва Чиликовой Анжеле Александровне меру ответственности в виде предупреждения за допущенное нарушение законодательства о противодействии коррупции, выразившееся в предоставлении недостоверных и неполных сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.

         2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте Лебяжского района.
	Председатель Лебяжской

поселковой Думы

	С.Н. Авдеев

	Глава Лебяжского

городского поселения

	Е.А. Градобоева